
 
www.larioja.org    

Marqués de Murrieta, 76, Ala Oeste 
26071 Logroño 
Teléfono: 941.291660 
Fax: 941.291668 

 

Gobierno 

de La Rioja 

 
Educación, Cultura, Deporte y 
Juventud 

 
Gestión Educativa 

 

 
 

Corrección de errores 

 

Advertido error en el Anexo de la Resolución de 15 de febrero de 2021, de la Dirección General de Gestión Educativa, por la que se publican los listados definitivos de participantes con expresión de las puntuaciones obtenidas, en el concurso de 

traslados  convocado por Resolución de 26 de octubre de 2020, de esta Consejería, se procede a su corrección, de conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Publicas. 

 

En el listado alfabético de participantes y méritos correspondiente al cuerpo de Maestros, se modifica la puntuación obtenida por la concursante MANERO VILLAR, CRISTINA – D.N.I. ***1488**, que pasa a ser la siguiente: 
 
 

Cuerpo: 0597 MAESTROS 
 

MANERO VILLAR, CRISTINA - D.N.I.: ***1488** 

 
Antigüedad Catedráticos 

 
 
 

Méritos Académicos 

 

Cargos directivos y 

otros 

 

Formación y 

perfeccionamiento 

 
 
Otros méritos 

 
1.1.1 1.1.2 1.1.3 

 
1.2.1 

 
1.2.2 1.2.3 

 
2   3.1.1 

 
3.1.2 3.1.3 3.1.4 

 
3.2.1 

 
3.2.2 3.2.3 

 
3.3 

 
4.1 

 
4.2 

 
4.3 

 
5.1 

 
5.2 

 
5.3 

 
6.1 

 
6.2 

 
6.3 

 
6.4 

 
6.5 

 
6.6 

 
TOTAL 

   

 

21,0000 0,0000   0,0000 32,3332 0,0000   0,0000   0 0,0000 0,0000     0,0000     0,0000 0,0000 0,0000   0,0000 0,0000    12,3333   0,0000   2,8330   4,8000    2,3000   0,0000   0,0000   0,0000   0,0000   0,0000   1,0000   0,0000   76,5995 
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