www.larioja.org



Educación, Cultura, Deporte y Juventud

Gestión Educativa

Marqués de Murrieta, 76, Ala Oeste 26071 Logroño Teléfono: 941.291660 Fax: 941.291668

## Corrección de errores

Advertido error en el Anexo de la Resolución de 15 de febrero de 2021, de la Dirección General de Gestión Educativa, por la que se publican los listados definitivos de participantes con expresión de las puntuaciones obtenidas, en el concurso de traslados convocado por Resolución de 26 de octubre de 2020, de esta Consejería, se procede a su corrección, de conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Publicas.

En el listado alfabético de participantes y méritos correspondiente al cuerpo de Maestros, se modifica la puntuación obtenida por la concursante MANERO VILLAR, CRISTINA – D.N.I. \*\*\*1488\*\*, que pasa a ser la siguiente:

Cuerpo: 0597 MAESTROS

MANERO VILLAR, CRISTINA - D.N.I.: \*\*\*1488\*\*

Antigüedad	Catedráticos	Méritos Académicos	Cargos directivos y otros	Formación y perfeccionamiento	Otros méritos
1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2	1.2.3 2 3.1.1 3.1.2	3.1.3 3.1.4 3.2.1 3.2.2 3.2.3 3.3	4.1 4.2 4.3	5.1 5.2 5.3	6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 6.6 TOTAL

 $21,0000 \quad 0,0000 \quad 0,0000 \quad 32,3332 \quad 0,0000 \quad$ 

00860-2021/023078	Resolución	Solicitudes y remisiones generales	2021/0125020
Cargo		Firmante/Observaciones	Fecha/hora
Director General de Gestió	ón Educativa		